



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03032022-233822
CG-DL-E-03032022-233822

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 887]
No. 887]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 2, 2022/फाल्गुन 11, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 2, 2022/PHALGUNA 11, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 मार्च, 2022

का.आ. 917(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4219(अ) दिनांक 12-10-2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के शामली जिले में NH 709 A के कि.मी. 26.65 से कि.मी. 90 (मेरठ से हरियाणा बॉर्डर वाया शामली खण्ड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "19-10-2021" को "हिन्दुस्तान" और "टाईम्स ऑफ इन्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के शामली जिले में NH 709 A के कि.मी. 26.65 से कि.मी. 90 (मेरठ से हरियाणा बॉर्डर वाया शामली खण्ड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: शामली		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी /हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: कैराना					
गांव का नाम: बीबीपुर जलालाबाद					
1	441	सरकारी	अकृषि	0.003	मिलिकयत सरकार / पी डबल्यू डी (441)
2	443	सरकारी	अकृषि	0.003	मिलिकयत सरकार / पी डबल्यू डी (443)
3	450	सरकारी	रास्ता	0.0451	रास्ता (450)
गांव का नाम: जमालपुर					
4	174	निजी	एग्रिकल्चर	0.01	सलीम / फतेह मौहम्मद / निवासी कस्बा झिंझाना मौ0 शाहघासी दरवाजा (174)
5	175	निजी	कृषि	0.011	असगर / बीबू / निवासी झिंझाना (175)
6	312	निजी	कृषि	0.0099	जगपाल / हरीसिंह / निवासी झिंझाना राजकुमार / हरीसिंह / निवासी झिंझाना राजबीर / हरीसिंह / निवासी झिंझाना (312)

7	313	सरकारी	बंजर	0.0215	बंजर (313)
8	327	सरकारी	चकमार्ग	0.0012	चकमार्ग (327)
9	340	सरकारी	कल्लर	0.0119	कल्लर (340)
10	341	सरकारी	कल्लर	0.0057	कल्लर ()
11	342	सरकारी	विश्राम ग्रह	0.0066	पर्य0 कानूनगो झिंझाना / का0 व स्थान रा0 विभ / नि. ग्राम (342)
12	421	निजी	कृषि	0.0155	श्री तीर्थकर ऋषभदेव ऐजुकेशन / सोसायटी म0न0 266 गली नं02 / सीबीगुप्ता कालौनी शामली द्वारा दिनेश कुमार जैन सत्यापाल / गंगा / निवासी झिंझाना (421)
13	429	निजी	कृषि	0.0125	नत्थूराम / रतिराम / निवासी नयागांव हमीदाबाद देहात जि० बागपत प्रकाशचन्द्र / बिंदी सिंह / निवासी ग्राम प्रविन्द्रपाल / सतपाल सिंह / निवासी बीबीपुर जलालाबाद सतपाल सिंह / गंगा / निवासी झिंझाना (429)
14	430	सरकारी	चकमार्ग	0.001	चकमार्ग (430)
15	431	सरकारी	नाली	0.001	नाली (431)
16	432	निजी	कृषि	0.0396	मोहर सिंह / मुख्तयारा / निवासी ग्राम जगदीश / मुख्तयारा / निवासी ग्राम (432)
17	433	निजी	कृषि	0.0045	मोहरसिंह / मुख्तयारा / निवासी झिंझाना (433)
18	434	निजी	कृषि	0.0045	जगदीश / मुख्तयारा / निवासी झिंझाना (434)
19	435	निजी	कृषि	0.0079	मोहरसिंह / मुख्तयारा / निवासी झीझाना जगदीश / मुख्तयारा / निवासी झीझाना

					(435)
20	438	सरकारी	विद्युत ग्रह	0.0056	विद्युत गृह (438)
21	439	सरकारी	आबादी	0.0033	आबादी (439)
22	440	सरकारी	बंजर	0.0017	बंजर (440)
23	588	सरकारी	तालाब	0.0168	तालाब (588)
24	597	अन्य	कृषि / रास्ता	0.0285	कमल नयन / जादो प्रसाद / निवासी झिझांना अलोक कुमार / जादो प्रसाद / निवासी झिझांना शामली झिझांना रोड (597)
25	599	सरकारी	सड़क	0.103	शामली झिझांना रोड (599)
26	600	अन्य	एग्रिकल्चर/ रास्ता	0.041	लखमीचन्द / सीसा / निवासी (600)
27	611	सरकारी	दूक	0.018	डोक (611)
28	612	सरकारी	बंजर	0.0099	बंजर (612)
गांव का नाम: खंडी जुनारदार					
29	141	सरकारी	नाली	0.0006	नाली (141)
30	143	सरकारी	खाद के गट्टे	0.0165	खाद के गट्टे (143)
31	146	सरकारी	पंचायत घर	0.0018	पंचायत घर (146)
32	147	सरकारी	क्रीडा स्थल	0.0066	क्रीडा स्थल (147)
33	148	सरकारी	नलकूप	0.0014	सड़क नलकूप (148)
34	195	निजी	कृषि	0.0347	कालूराम / शीशपाल / निवासी खानपुर कला सालगराम / नानू / निवासी बिरालयान मजरा याहियापुर कमलेश / रमेश / निवासी अहमदगढ

					संजय / जयभगवान / निवासी अहमदगढ अजय / जयभगवान / निवासी अहमदगढ सोनिया / जयभगवान / निवासी अहमदगढ सुमन नाबा० 16 वर्ष / जयभगवान / निवासी अहमदगढ प्रमोदराणा / महेंद्र सिंह राणा जोगा सिंह / दरबारा सिंह (195)
35	196	सरकारी	चकमार्ग	0.0015	चकमार्ग (196)
36	210	निजी	कृषि	0.0155	गौरव कूम्हार / विजय कूम्हार / रैज़िडन्ट हौस नो. 1001 बौर्ड 7 रोहतक स्वरण सिन् / गुरदिआल सिन् / रैज़िडन्ट आफ् कलमाजरा अमनदीप / गुरमुख सिन् / रैज़िडन्ट आफ् कलमाजरा सतनाम सिन् / गुरमुख सिन् / रैज़िडन्ट आफ् कलमाजरा गुरप्रीत कौर / गुरमुख सिन् / रैज़िडन्ट आफ् कलमाजरा (210)
37	25	निजी	कृषि	0.0154	जीत सिन् / चंदकिराम / रैज़िडन्ट आफ् शाहपुर माजरा यहियापुर मिसिज़्. सुमनलता / डिनैष् प्राटप् सिन् / रैज़िडन्ट भिलझ डिनैष् प्राटप् सिन् / विजय प्राटप् सिन् / रैज़िडन्ट भिलझ अर्जुन सिन् / योगिंदर सिन् / रैज़िडन्ट भिलझ श्रवण कूम्हार / देवेन्द्र सिन् / रैज़िडन्ट भिलझ उमेश कूम्हार / जयपाल सिन् / रैज़िडन्ट भिलझ रूपेश कूम्हार / जयपाल सिन् / रैज़िडन्ट भिलझ गिरधारी लेल् / झनक सिन् / रैज़िडन्ट खानपुर केयलन् माजरा यहियापुर (25)
38	26	सरकारी	नाला	0.0012	नाला (26)
39	27	निजी	कृषि	0.011	लकमीचंद चौहान / प्री मंगेराम फकीरा सिन् / नानक सिन् (27)
40	28	निजी	कृषि	0.0055	राजेन्द्र सिंह / फकीरसिंह / नि०ग्रा० फतेह सिंह / फकीर सिंह / निवासी अहमदगढ (28)

41	29	निजी	कृषि	0.0048	कमला देवी / फकीरा / निवासी अहमदगढ (29)
42	333	सरकारी	नाला	0.0023	नाला (333)
43	334	निजी	कृषि	0.0033	परमजीत सिंह / गुरचरण सिंह / निवासी अहमदगढ गुरप्रीत कौर / गुरचरण सिंह / निवासी अहमदगढ (334)
44	335	निजी	कृषि	0.0019	जिले सिन् / केशु / नी. आमड् गढ श्यामल / केशु / नी आमड् गढ धरमपाल / केशु / नी आमड् गढ (335)
45	337	निजी	कृषि	0.0269	परमजीत सिंह / गुरचरण सिंह / निवासी अहमदगढ गुरप्रीत कौर / गुरचरण सिंह / निवासी अहमदगढ छबैग सिंह / पालासिंह / निवासी अहमदगढ दर्शन सिंह / पालासिंह / निवासी अहमदगढ वचन कौर / पालासिंह / निवासी अहमदगढ खुशवंत सिंह / पालासिंह / निवासी अहमदगढ (337)
46	338	निजी	कृषि	0.0042	कृष्णा / कन्हैया / निवासी अहमदगढ गोपाल / कन्हैया / निवासी अहमदगढ (338)
47	339	निजी	कृषि	0.0042	परमजीत सिंह / गुरचरण सिंह / निवासी अहमदगढ गुरप्रीत कौर / गुरचरण सिंह / निवासी अहमदगढ मृतक कालू / खजान / निवासी अहमदगढ छबैग सिंह / पालासिंह / निवासी अहमदगढ दर्शन सिंह / पालासिंह / निवासी अहमदगढ वचन कौर / पालासिंह / निवासी अहमदगढ खुशवंत सिंह / पालासिंह / निवासी अहमदगढ (339)
48	340	निजी	कृषि	0.0013	पप्पू / मलखान / निवासी अहमदगढ राधेश्याम / मलखान / निवासी अहमदगढ गोविन्दा / मलखान / निवासी अहमदगढ (340)

49	341	सरकारी	चकमार्ग	0.0006	चकमार्ग (341)
50	342	सरकारी	नाली / नलकूप	0.0006	नाली नलकूप (342)
51	343	निजी	कृषि	0.013	मलका पतनी मृतक कालू दीधो पतनी मृतक पप्पू जीत सिंह / चन्दकीराम / निवासी शाहपुर कृष्ण / कैन्हया लाल / नि. ग्राम अहमद गढ गोपाल / कैन्हया लाल / नि. ग्राम अहमद गढ अमिताभ बच्चन / भीम / निवासी अहमदगढ पप्पू / मलखान / निवासी अहमदगढ राधेश्याम / मलखान / निवासी अहमदगढ गोविन्दा / मलखान / निवासी अहमदगढ (343)
52	374	सरकारी([object Object])	आबादी	0.0211	आबादी (374)
53	383	निजी	कृषि	0.0038	कुर्डी / रघुवीर / निवासी अहमद गढ संजय / जयभगवान / निवासी अहमदगढ अजय नाबा 16 वर्ष / जयभगवान सरं० संजय सगा भाई / निवासी अहमदगढ सोनिया / जयभगवान / निवासी अहमदगढ सुमन / जयभगवान / निवासी अहमदगढ विद्या पतनी श्रीचंद ज्ञान सिंह / रामचंद (383)
54	384	निजी	कृषि	0.0292	बेलीराम / किशन / नि० अहमदगढ (384)
55	390	निजी	कृषि	0.0323	विद्या देवी / रतनसिंह / निवासी अहमदगढ मोहन / रतनसिंह / निवासी अहमदगढ सोहन / रतनसिंह / निवासी अहमदगढ गुरचरण सिंह / नराता सिंह / निवासी वार्ड नं 4 बाबादीप सिंह कालौनी राजपुरा जिला पटियाला योगेन्द्र / जनार्धन / निवासी अलाऊदीनपुर (390)
56	75	सरकारी	चकमार्ग	0.0006	चकमार्ग (75)

	तालुक का नाम: शामली				
	गांव का नाम: बहदेव उर्फ कन्दु खेडा				
1	1105	निजी	कृषि	0.0203	रणवीर सिन् / हरबंश सिन् / एनआईजी. इन्द्रपाल सिन् / हरबंश सिन् / एनआईजी. जितेंद्र सिन् / हरबंश सिन् / एनआईजी. बलराज सिन् / अनंगपाल सिन् / एनआईजी. (1105)
2	769	निजी	कृषि	0.0957	कुलदीप / चन्द्रपाल सिंह / नि. ग्राम कुलवीर / चन्द्रपाल सिंह / नि. ग्राम (769)
	गांव का नाम: बरला जट				
3	714	निजी	कृषि	0.015	जगवीर उर्फ झगडू / मलखान / नि. काबडौत जनार्दन / मलखान / नि. काबडौत (714)
4	715	निजी	कृषि	0.0505	बुगला / काला / नि. काबडौत (715)
5	716	निजी	कृषि	0.007	गजेंद्र सिन् / सेवाराम / नी ग्रेम् सतेन्द्र कूम्हार / सेवाराम / नी ग्रेम् नरेन्द्र कूम्हार / सेवाराम / नी ग्रेम् (716)
6	729	सरकारी	चकमार्ग	0.0035	चकमार्ग (729)
7	730	निजी	कृषि	0.0085	बगला / ब्लेक् / निल् कबडौत जगवीर यूआरएफ झगडू / मलखान / नी. कबडूत झनार्डन् / मलखान / नी. कबडूत (730)
8	731	निजी	कृषि	0.0151	जगवीर यूआरएफ झगडू / मलखान / नी. कबडूत झनार्डन् / मलखान / नी. कबडूत (731)
	गांव का नाम: मुन्डे				
9	11	निजी	कृषि	0.0816	रामनाथ / चंदर / एन्. बडेव कन्नुखेडा सोहनपाल / चंदर / एन्. बडेव कन्नुखेडा प्रमोद / चंदर / एन्. बडेव कन्नुखेडा विकुल / रामनाथ / एन्. बडेव

					कन्नुखेडा अभिषेक / रामनाथ / एन्. बढेव कन्नुखेडा (11)
10	170	निजी	कृषि	0.0455	हरपाल सिंह / चन्द्रभान / नि0 ग्रा0 (170)
11	171	निजी	कृषि	0.5606	अनिल / इंदरपाल / एन्. ग्रेम् सूनिल् / इंदरपाल / एन्. ग्रेम् प्रदीप/दर्याव सिन्/आर्. ग्रेम् सेचन् / दर्याव सिन् / आर्. ग्रेम् भिपिन्/दर्याव सिन्/एन्. ग्रेम् मामो वैफ / स्वदर्याव सिन् / एन्. ग्रेम् पदम सिन् / सेवाराम / एन्. ग्रेम् धनेन्द्र कुमार / सेवाराम / एन्. ग्रेम् विकेंद्र कुमार / सेवाराम / एन्. ग्रेम् जलेंद्र कुमार / सेवाराम / एन्. ग्रेम् प्रजेन्द्र / सूरज / एन्. ग्रेम् कुंटा वैफ / लेय्ट सूरज / एन्. ग्रेम् सतीश / भंवर सिन् / नी.ग्रेम् एषाक् / भंवर सिन् / निग्राम ऐझेय / भंवर सिन् / निग्राम ओमकारी / भंवर सिन् / निग्राम रहूल कुमार / देवेन्द्र कुमार / निग्राम रूपेश कुमार / देवेन्द्र कुमार / निग्राम ओम्लता / देवेन्द्र कुमार / निग्राम (171)
12	8	निजी	कृषि	0.1365	भुरू / मोहन / नि0बघेव (8)
	गांव का नाम: शामली				
13	1552	निजी	कृषि	0.02	एनन्ड सवरूप / पुराण/ एन्. बनत कविता डी/ओ / सूनडार् / एन्. बनत राकेश कुमार शर्मा / हुकुम कदम / गोरधन डेस् / एन्. बनत सतीश कुमार शर्मा / पदम / गोरधन डेस् / एन्. बनत रहूल शर्मा / मुकेश शर्मा / श्रीमति राडा वैफ मुकेश / एन्. बनत ओंकार / सूनडार् / एन्. बनत सेन्जेय / पोखराज / एन्. बनत राझीभू / पोखराज / नी. बनत कमला वैफ / पोखराज / एन्. बनत कैरन् / सोहबत / एन्. बनत श्रीमति इन्द्रेश / मेयडन् सिन् / ललीट कुमार / अंकुर कुमार / मेयडन् सिन् / एन्. बनत यशपाल सिन् / मलखान / एन्. ग्रेम् राजेन्द्र / छत्तर सिन् / एन्. ग्रेम् काजल / लोकेश / एन्. बनत अंश चौधरी नाभा. 06 / लोकेश / संग. श्रीमति काजल मदर / एन्. बनत

					(1552)
14	1553	निजी	कृषि	0.0585	यशपाल सिन् / मलखान / एन्. ग्रेम् जगबीर / मलखान / एन्. ग्रेम् राजेन्द्र / चतर सिन् / एन्. ग्रेम् (1553)
15	1554	सरकारी	सड़क	0.01	सड़क (1554)
16	1555	निजी	कृषि	0.01	यशपाल सिन् / मलखान / एन्. ग्रेम् जगबीर / मलखान / एन्. ग्रेम् राजेन्द्र / चतर सिन् / एन्. ग्रेम् (1555)
17	1559	निजी	कृषि	0.134	यशपाल सिंह / मलखान / नि. ग्राम जगबीर / मलखान / नि. ग्राम राजेन्द्र / चतर सिंह / नि. ग्राम (1559)
18	1570	निजी	कृषि	0.1322	अश्विन कुमार / राजपाल / एन्. बनत एषाक् कुमार / राजपाल / नि. बनत प्रमोद कुमार / राश्कुमार / नि. बनत विनोद कुमार / राश्कुमार / नि. बनत (1570)
19	1579	सरकारी	नाली	0.012	नाली (1579)
20	1580	निजी	कृषि	0.093	अजित / महेंद्र / एन्. बनत मेमकौर / महेंद्र / एन्. बनत सूरज / महेंद्र / एन्. बनत रहूल / महेंद्र / एन्. बनत भिपिन् / महेंद्र / एन्. बनत उर्मिला वैफ / योगेन्द्र / एन्. बनत विकास / योगेन्द्र / एन्. बनत रोहित नबा 0 14 यिर्जु / योगेन्द्र सीन्यर्. उर्मिला माटा / नि. बनत मोहीट नबा 0 12 यिर्जु / योगेन्द्र सीन्यर्. उर्मिला माटा / एन्. बनत अश्वनी कुमार / राजपाल / एन्. बनत एषाक् कुमार / राजपाल / एन्. बनत प्रमोद कुमार / राश्कुमार / नि. बनत विनोद कुमार / राश्कुमार / नि. बनत (1580)
21	1581	निजी	कृषि	0.041	अजित / महेंद्र / एन्. बनत मेमकौर / महेंद्र / एन्. बनत सूरज / महेंद्र / एन्. बनत रहूल / महेंद्र / एन्. बनत भिपिन् / महेंद्र / एन्. बनत उर्मिला वैफ / योगेन्द्र / एन्. बनत विकास / योगेन्द्र / एन्. बनत रोहित नबा 0 14 यिर्जु / योगेन्द्र सीन्यर्. उर्मिला

					माटा / नी. बनत मोहीट नबा 0 12 यिर्जु / योगेन्द्र सीन्यर्. उर्मिला माटा / ऐन्. बनत अश्वनी कूम्बार् / राजपाल / ऐन्. बनत एषाक् कूम्बार् / राजपाल / ऐन्. बनत प्रमोद कूम्बार् / राश्कूम्बार् / नी. बनत विनोद कूम्बार् / राश्कूम्बार् / नी. बनत (1581)
22	1582	निजी	कृषि	0.06	अजित / महेंद्र / ऐन्. बनत मेमकौर / महेंद्र / ऐन्. बनत सूरज / महेंद्र / ऐन्. बनत रहूल / महेंद्र / ऐन्. बनत भिपिन् / महेंद्र / ऐन्. बनत उर्मिला वैफ / योगेन्द्र / ऐन्. बनत विकास / योगेन्द्र / ऐन्. बनत रोहित नबा 0 14 यिर्जु / योगेन्द्र सीन्यर्. उर्मिला माटा / नी. बनत मोहीट नबा 0 12 यिर्जु / योगेन्द्र सीन्यर्. उर्मिला माटा / ऐन्. बनत अश्वनी कूम्बार् / राजपाल / ऐन्. बनत एषाक् कूम्बार् / राजपाल / ऐन्. बनत प्रमोद कूम्बार् / राश्कूम्बार् / नी. बनत विनोद कूम्बार् / राश्कूम्बार् / नी. बनत (1582)
गांव का नाम: टिटौली					
23	11	निजी	कृषि	0.075	हरपाल सिंह / रामप्रकाश / नि.ग्राम नरेशपाल / रामप्रकाश / नि.ग्राम प्रमोद कुमार / रामप्रकाश / नि.ग्राम सतपाल सिंह / ब्रह्मस्वरूप / नि. ग्राम (11)
24	27	निजी	कृषि	0.3487	धर्मेन्द्र / कुसुमपाल / नि. ग्राम जितेन्द्र / कुसुमपाल / नि. ग्राम पुष्पा पत्नी / स्व0कुसुमपाल / नि. ग्राम (27)
25	33	निजी	कृषि	0.015	धर्मेन्द्र / कुसुमपाल / नि. ग्राम जितेन्द्र / कुसुमपाल / नि. ग्राम पुष्पा पत्नी / स्व0कुसुमपाल / नि. ग्राम (33)
26	34	निजी	कृषि	0.002	सहदेव / ज्ञान सिंह / नि. सोन्टा (34)
27	35	निजी	कृषि	0.008	सुरेन्द्र सिंह / ज्ञान सिंह / नि. सोन्टा (35)
तालुक का नाम: उन					

गांव का नाम: शिंझाना					
1	601	निजी	कृषि	0.02	रामनाथ / मलखान / रैज़िडन्ट टौन् शामली मेय्डन् / मलखान / रैज़िडन्ट टौन् शामली किरणपाल / मलखान / निशामली विजय / मलखान / निशामली मोतिराम / मलखान / निशामली पवन / मलखान / निशामली बाबी / मलखान / निशामली सुरेंद्र / कालीराम / निशामली रामधन / कालीराम / निशामली (601)
गांव का नाम: केरटू					
2	392	सरकारी	रास्ता	0.0012	रस्ता (392)
3	398	सरकारी([object Object])	जोहड़	0.006	जोहड़ सरकारी (398)
4	74	सरकारी	चकमार्ग	0.0003	चकमार्ग (74)
5	80	सरकारी	बंजर	0.0032	बंजर (80)
6	81	सरकारी	आबादी	0.0084	आबादी (81)
7	85	सरकारी	कच्ची सड़क	0.0032	सड़क कच्ची (राजकीय सम्पत्ति) (85)
गांव का नाम: मयान कस्बा अहतमाल					
8	228	सरकारी	खाद के गड्डे	0.0215	खाद के गड्डे (228)
9	229	सरकारी	चकमार्ग	0.0013	चकमार्ग (229)
10	230	निजी	कृषि	0.0086	रूडी / स्व0 ओमप्रकाश / नि. ग्राम हरिनगर (230)
11	232	निजी	कृषि	0.0344	रूडी / स्व0 ओमप्रकाश / नि. ग्राम हरिनगर (232)
12	261	सरकारी	आबादी	0.0025	आबादी (261)
13	262	निजी	कृषि	0.0241	नरसिंह / बुद्धू / नि. ग्राम हरिनगर प्रेम / बुद्धू /

					नि. ग्राम हरिनगर (262)
14	265	सरकारी	बंजर	0.016	बंजर (265)
15	266	सरकारी	आबादी	0.04	आबादी (266)
16	292	सरकारी	खाद के गड्डे	0.082	खाद के गड्डे (292)
17	293	सरकारी	रास्ता	0.0015	रास्ता (293)
18	294	सरकारी	खाद के गड्डे	0.082	खाद के गड्डे (294)
19	302	सरकारी	नाली	0.0015	नाली (302)
20	306	निजी	कृषि	0.0075	नाथीराम / विशम्बर / नि. ग्राम राजेश कुमार / विशम्बर / नि. ग्राम दीपक / राकेश / नि. ग्राम श्रीमति लता / स्व० राकेश / नि. ग्राम सरकार उ०प्र०पी०डब्ल्यू०डी०विभाग (306)
गांव का नाम: मयान कस्बा गैर अहतमाल					
21	137	निजी	कृषि	0.015	टीटू / मंगतीराम / निवासी बेहरगढ (137)
22	138	सरकारी	आबादी	0.0387	आबादी (138)
23	141	सरकारी	आबादी	0.0078	आबादी (141)
24	142	निजी	कृषि	0.0086	मिलिकयत सरकार / पी डबल्यू डी (142)
25	143	निजी	कृषि	0.0127	विक्रम सिन् / विनाद कुमार / निमणुगढ (143)
26	192	सरकारी	भवन	0.0601	बंजर (192)
27	194	निजी	कृषि	0.0165	विक्रम सिंह / विनोद कुमार / नि०मन्नुगढ (194)

28	52	सरकारी	चकमार्ग	0.0015	चकमार्ग (52)
29	53	निजी	कृषि	0.0262	चतर सिन् / बलवंत सिन् / नी बेहरगढ (53)
30	54	सरकारी	बंजर	0.003	बंजर (54)
गांव का नाम: पटनी परतापपुर					
31	557	सरकारी	मुख्य सड़क	0.0071	मेय्न् मार्ग (557)
32	676	सरकारी	नाली	0.0167	नाली ()
गांव का नाम: टपराना					
33	1003	सरकारी	आबादी	0.052	आबादी (1003)
34	1004	सरकारी	आबादी	0.016	आबादी (1004)
35	1008	सरकारी	आबादी	0.0241	आबादी (1008)
36	1009	निजी	कृषि	0.0248	किफायत खां / नजर मौ0 / नि. ग्राम मासूम खान / अब्बास खान / नि. ग्राम / नि. ग्राम नफीस खान शहजाद मैहर / हनीफ खान / नि. ग्राम राशिद / शमशाद / नि. ग्राम जमील / कमालू / नि. ग्राम नफीस / जमील / नि. ग्राम (1009)
37	1025	सरकारी	चकमार्ग	0.001	चकमार्ग (1025)
38	1026	सरकारी	नाली	0.001	नली (1026)
39	1034	निजी	कृषि	0.0099	शमशेर / इलियास / नि0ब्राह्माणान शामली इस्लाम / अशरफ / नि0ब्राह्माणान शामली / नि0ब्राह्माणान शामली जाहिद / वहिद / नि0ब्राह्माणान शामली आकाश अतुल प्रशांत / घन प्रकाश दिलशाद / बाबू / नि0ब्राह्माणान शामली (1034)

40	2008	निजी	कृषि	0.05	अनिल कुमार / कुन्जबिहारीलाल / नि. शामली (2008)
41	2307	सरकारी	रास्ता	0.0015	रास्ता (2307)
42	2308	निजी	कृषि	0.0252	आकिल खां / शफीक खां / नि. ग्राम साजिद खां / अय्यूब खां / नि. ग्राम अजीम खां / शहनवाज खां / नि. ग्राम प्रवीण बेगम पत्नि / स्व०शहनवाज खां / नि. ग्राम शाहजहाँ पत्नि / अय्यूब खां / नि. ग्राम फराज खान नाबा०आयु 15 वर्ष / फाजिल खां सर०आफशा माता स्वयं / नि.ग्राम फरान खान नाबा०आयु 11 वर्ष / फाजिल खां सर०आफशा माता स्वयं / नि.ग्राम फहद खान नाबा०आयु 9 वर्ष / फाजिल खां सर०आफशा माता स्वयं / नि.ग्राम आफशा / फाजिल खां / नि.ग्राम (2308)
43	2314	सरकारी	आबादी	0.0132	आबादी (2314)
44	2315	सरकारी	आबादी	0.0192	आबादी (2315)
45	2316	निजी	कृषि	0.0058	आसिम अली खान / हामिद अली खान निवासी टपराणा (2316)
46	2387	सरकारी	रास्ता	0.0023	रास्ता (2387)
47	2389	सरकारी	आबादी	0.0113	आबादी (2389)
48	2390	सरकारी	आबादी	0.01	आबादी (2390)
49	2392	सरकारी	आबादी	0.0465	आबादी (2392)
50	2393	निजी	कृषि	0.006	मौ० शरीफ खां / अब्दुल लतीफ खां / नि. ग्राम इमाम अली खां उर्फ इनामुल्लाखां / अब्दुल लतीफ खां / नि. ग्राम शमीउल्ला खां / अब्दुल लतीफ खां / नि. ग्राम शराफत खां / सदाकत अली खां / नि. ग्राम निफासत खां / सदाकत अली खां / नि. ग्राम

					साजिद अली खां / लियाकत अली खां / नि. ग्राम शाहिद खां / लियाकत अली खां / नि. ग्राम (2393)
51	2394	निजी	कृषि	0.0145	साजिद खां / लियाकत अली खां / नि. ग्राम साहिद खां / तावीस खां / लियाकत अली खां / नि. ग्राम (2394)
52	2420	सरकारी	चकमार्ग	0.001	चकमार्ग (2420)
53	2474	निजी	कृषि	0.0149	महमूदपल्ली साजिद रूबीना सायम / साजिद कान् इनमतुल्लाह कान् (2474)
54	982	निजी	कृषि	0.0198	शफीक / शमशाद / नि. ग्राम तोफिक / शमशाद / नि. ग्राम तोहदे / शमशाद / नि. ग्राम शहनवाज नाबा016 वर्ष / शमशाद सरं0 माता अमीना / नि. ग्राम मोहिद नाबा0 आयु 13 वर्ष / शमशाद सरं0 अमीना माता / नि. ग्राम अमीना / स्व0शमशाद / नि. ग्राम (982)
55	983	सरकारी	प्राइमरी स्कूल	0.0062	प्राइमरी पाठशाला (983)
56	984	सरकारी	आबादी	0.0074	आबादी (984)
57	985	निजी	कृषि	0.0069	मुस्तफा खां / गोशमौहम्मद खां / नि. ग्राम (985)
58	987	अन्य	जोहड़ / कृषि	0.0052	पट्टा निरस्त ग्राम सभा (987)
59	988	सरकारी	आबादी	0.0165	आबादी (988)
60	989	सरकारी	आबादी	0.0076	आबादी (989)
			कुल	3.7631	

[फा. सं. NHAI/PIU-BPT/1011(K-S-M)/2018/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd March, 2022

S.O. 917(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 4219(E) Dated 12.10.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 709 A on the stretch of land from Km. 26.65 to Km. 90 (Meerut to Haryaba Border via Shamli) in the district of SHAMLI in the state of UTTAR PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan” and “Times of India” both dated 19.10.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 709 A in the stretch of land from km. 26.65 to km. 90 (Meerut to Haryaba Border via Shamli) in the district of SHAMLI in the state of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: SHAMLI		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kairana				
	Village: Bibipur Jalalabad				
1	441	Government	Non-Agricultural	0.003	Ownership Government / PWD 441
2	443	Government	Non-Agricultural	0.003	Ownership Government / PWD 443
3	450	Government	Rasta	0.0451	Raasta 450
	Village: Jamalpur				
4	174	Private	Agriculture	0.01	Salim / Fateh Mohammed / Resident of the town Jhinjhana Mau Shah Ghasi Darwaza 174
5	175	Private	Agriculture	0.011	Asghar / Bibu / Resident Jhinjhana 175
6	312	Private	Agriculture	0.0099	Jagpal / Harisingh / Resident Jhinjhana Rajkumar / Harisingh / Resident Jhinjhana Rajbir / Harisingh / Resident Jhinjhana 312
7	313	Government	Banjar	0.0215	Banjar

					313
8	327	Government	Chakmarg	0.0012	Chakmarg 327
9	340	Government	Kallar	0.0119	Kallar 340
10	341	Government	Kallar	0.0057	Kallar
11	342	Government	Rest House	0.0066	Pary0 Kanungo Jhinhana / Ka0 and place National Vibha / Ni. Gram 342
12	421	Private	Agriculture	0.0155	Shri Tirthankar Rishabhdev Education / Society M. No. 266 Street No. 02 / CBGupta Colony Shamli By Dinesh Kumar Jain Satyapal / Ganga / Resident Hesitation 421
13	429	Private	Agriculture	0.0125	Nathuram / Ratiram / Resident Nayagaon Hamidabad Countryside District Baghpat Prakashchand / Biddi Singh / Resident Village Pravindrapal / Satpal Singh / Resident of Bibipur Jalalabad Satpal Singh / Ganga / Resident Jhinhana 429
14	430	Government	Chakmarg	0.001	Chakmarg 430
15	431	Government	Nali	0.001	Naali 431
16	432	Private	Agriculture	0.0396	Mohar Singh / Mukhtiar / Resident Village Jagdish / Mukhtayara / Resident Village 432
17	433	Private	Agriculture	0.0045	Moharsingh / Mukhtyara / Resident Hesitation 433
18	434	Private	Agriculture	0.0045	Jagdish / Chief / Resident Jhijhana 434
19	435	Private	Agriculture	0.0079	Mohar Singh / Mukhtyara / Resident Jhijhana Jagdish / Chief / Resident Jhijhana. 435
20	438	Government	Power House	0.0056	Power House 438
21	439	Government	Aabadi	0.0033	Aabadi 439
22	440	Government	Banjar	0.0017	Banjar 440
23	588	Government	Taalaab	0.0168	Navin Parti Pond 588
24	597	Common	Agri./Rasta	0.0285	Kamal Nayan / Jado Prasad / Resident Jhijhana Alok Kumar / Jado Prasad / Resident Jhijhana Shamli Jhijhana Road 597
25	599	Government	Sadak	0.103	Shamli Jhijhana Road 599
26	600	Common	Agriculture/ Raasta	0.041	Lakhmichand / Seesa / resident Jhinhana 600

27	611	Government	Dok	0.018	Dok 611
28	612	Government	Banjar	0.0099	Banjar 612
Village: Kheri Junardar					
29	141	Government	Nali	0.0006	Naali 141
30	143	Government	Khad ke gaddhe	0.0165	Khad Ke Gaddhe 143
31	146	Government	Panchayat ghar	0.0018	Panchayat Ghar 146
32	147	Government	Krida sthal	0.0066	Play Groung 147
33	148	Government	Naal koop	0.0014	Naal Koop 148
34	195	Private	Agriculture	0.0347	Kaluram / Sheeshpal / Resident Khanpur Art Salgaram / Nanu / Resident Birlayan Majra Yahiyapur Kamlesh / Ramesh / Resident of Ahmedgarh Sanjay / Jai Bhagwan / Resident of Ahmedgarh Ajay / Jai Bhagwan / Resident of Ahmedgarh Sonia / Jai Bhagwan / Resident of Ahmedgarh Suman Naba 0 16 Years / Jai Bhagwan Singh / Pramodarna / Mahendra Singh Rana / Joga singh / Darbara singh / Resident of Ahmedgarh 195
35	196	Government	Chakmarg	0.0015	Chakmarg 196
36	210	Private	Agriculture	0.0155	Gaurav Kumar / Vijay Kumar / Resident House No. 1001 Ward 7 Rohtak Swaran Singh / Gurdial Singh / Resident of Kalamajra Amandeep / Gurmukh Singh / Resident of Kalamajra Satnam Singh / Gurmukh Singh / Resident of Kalamajra Gurpreet Kaur / Gurmukh Singh / Resident of Kalamajra 210
37	25	Private	Agriculture	0.0154	Jeet Singh / Chandkiram / Resident of Shahpur Majra Yahiyapur Mrs. Sumanlata / Dinesh Pratap Singh / Resident Village Dinesh Pratap Singh / Vijay Pratap Singh / Resident Village Arjun Singh / Yoginder Singh / Resident Village Shravan Kumar / Devendra Singh / Resident Village Umesh Kumar / Jaipal Singh / Resident Village Rupesh Kumar / Jaipal Singh / Resident Village Girdhari Lal / Jhanak Singh / Resident Khanpur Kalan Majra Yahiyapur 25
38	26	Government	Naala	0.0012	Nala 26
39	27	Private	Agriculture	0.011	Lakmichand Chouhan / Shri Mangeram Fakira Singh / Nanak Singh 27
40	28	Private	Agriculture	0.0055	Rajendra Singh / Fakir Singh / Nig. Fateh Singh / Fakir Singh / Resident of Ahmedgarh

					28
41	29	Private	Agriculture	0.0048	Kamala Devi / Fakira / Resident of Ahmedgarh 29
42	333	Government	Nala	0.0023	Nala 333
43	334	Private	Agriculture	0.0033	Paramjit Singh / Gurcharan Singh / Resident of Ahmedgarh Gurpreet Kaur / Gurcharan Singh / Resident of Ahmedgarh 334
44	335	Private	Agriculture	0.0019	Jile Singh / Keshu / Ni. Ahmed Garh Shyamal / Keshu / Ni Ahmed Garh Dharampal / Keshu / Ni Ahmed Garh 335
45	337	Private	Agriculture	0.0269	Paramjit Singh / Gurcharan Singh / Resident of Ahmedgarh Gurpreet Kaur / Gurcharan Singh / Resident of Ahmedgarh Chhabagh Singh / Palasingh / resident of Ahmedgarh Darshan Singh / Palasingh / resident of Ahmedgarh Vachan Kaur / Palasingh / resident of Ahmedgarh Khushwant Singh / Palasingh / resident of Ahmedgarh 337
46	338	Private	Agriculture	0.0042	Krishna / Kanhaiya / Resident of Ahmedgarh Gopal / Kanhaiya / Resident of Ahmedgarh 338
47	339	Private	Agriculture	0.0042	Paramjit Singh / Gurcharan Singh / Resident of Ahmedgarh Gurpreet Kaur / Gurcharan Singh / Resident of Ahmedgarh Late Kalu / Khazan / Resident of Ahmedgarh Chhabagh Singh / Palasingh / resident of Ahmedgarh Darshan Singh / Palasingh / resident of Ahmedgarh Vachan Kaur / Palasingh / resident of Ahmedgarh Khushwant Singh / Palasingh / resident of Ahmedgarh 339
48	340	Private	Agriculture	0.0013	Pappu / Malkhan / Resident of Ahmedgarh Radheshyam / Malkhan / Resident of Ahmedgarh Govinda / Malkhan / Resident of Ahmedgarh 340
49	341	Government	Chakmarg	0.0006	Chakmarg 341
50	342	Government	Nali/Naal koop	0.0006	Nali Nal Koop 342
51	343	Private	Agriculture	0.013	Malka Patni Deceased Kalu Didho Patni Deceased Pappu Jeet Singh / Chandkiram / Resident of Shahpur Krishna / Kanhaiya Lal / Ni. Village Ahmed Garh Gopal / Kanhaiya Lal / N. Village Ahmed Garh Amitabh Bachchan / Bhim / Resident of Ahmedgarh Pappu / Malkhan / Resident of Ahmedgarh Radheshyam / Malkhan / Resident of Ahmedgarh Govinda / Malkhan / Resident of Ahmedgarh 343
52	374	Government	Aabadi	0.0211	Aabadi

					374
53	383	Private	Agriculture	0.0038	Kurdi / Raghuveer / Resident Ahmed Garh Sanjay / Jai Bhagwan / Resident of Ahmedgarh Ajay Naba 16 Years / Jai Bhagwan Sir Sanjay Saga Bhai / Resident of Ahmedgarh Sonia / Jai Bhagwan / Resident of Ahmedgarh Suman / Jai Bhagwan / Resident of Ahmedgarh Vidya Patni Srichand Gyan Singh / Ramchand 383
54	384	Private	Agriculture	0.0292	Beliram / Kishan / Ni. Ahmedgarh 384
55	390	Private	Agriculture	0.0323	Vidya Devi / Ratan Singh / Resident of Ahmedgarh Mohan / Ratan Singh / Resident of Ahmedgarh Sohan / Ratan Singh / Resident of Ahmedgarh Gurcharan Singh / Narata Singh / Resident Ward No 4 Babadeep Singh Colony Rajpura District Patiala Yogendra / Janardhan / Resident of Alauddinpur 390
56	75	Government	Chakmarg	0.0006	Chakmarg 75
	Taluk: Shamli				
	Village: Bahdev urf Kandu Khera				
1	1105	Private	Agriculture	0.0203	Ranveer Singh / Harbansh Singh / Nig. Indrapal Singh / Harbansh Singh / Nig. Jitendra Singh / Harbansh Singh / Nig. Balraj Singh / Anangpal Singh / Nig. 1105
2	769	Private	Agriculture	0.0957	Kuldeep / Chandrapal Singh / N. Gram Kulveer / Chandrapal Singh / N. Gram 769
	Village: Barla Jat				
3	714	Private	Agriculture	0.015	Jagbir aka Jhagdu / Malkhan / Ni. Kabdoot Janardhan / Malkhan / Ni. Kabdoot 714
4	715	Private	Agriculture	0.0505	Bugla / Black / Pr. Kabdoot 715
5	716	Private	Agriculture	0.007	Gajendra Singh / Sevaram / Ni Gram Satendra Kumar / Sevaram / Ni Gram Narendra Kumar / Sevaram / Ni Gram 716
6	729	Government	Chakmarg	0.0035	Chakmarg 729
7	730	Private	Agriculture	0.0085	Bugla / Black / Nil Kabdaut Jagbir Urf Jhagdu / Malkhan / Ni. Kabdoot Janardhan / Malkhan / Ni. Kabdoot 730
8	731	Private	Agriculture	0.0151	Jagbir Urf Jhagdu / Malkhan / Ni. Kabdoot Janardhan / Malkhan / Ni. Kabdoot 731
	Village: Mundet				
9	11	Private	Agriculture	0.0816	Ramnath / Chander / N. Badhev Kannukheda Sohanpal / Chander / N. Badhev Kannukheda

					Pramod / Chander / N. Badhev Kannukheda Vikul / Ramnath / N. Badhev Kannukheda Abhishek / Ramnath / N. Badhev Kannukheda 11
10	170	Private	Agriculture	0.0455	Harpal Singh / Chandra Bhan / N.G. 170
11	171	Private	Agriculture	0.5606	Anil / Inderpal / N. Gram Sunil / Inderpal / N. Gram Pradeep/Daryav Singh/R. Gram Sachin / Daryav Singh / R. Gram Vipin/Daryav Singh/N. Gram Mamo Wife / Svdaryav Singh / N. Gram Padam Singh / Sevaram / N. Gram Dhanendra Kumar / Sevaram / N. Gram Vikendra Kumar / Sevaram / N. Gram Jalendra Kumar / Sevaram / N. Gram Prajendra / Sooraj / N. Gram Kunta Wife / Late Sooraj / N. Gram Satish / Bhanwar Singh / Ni.Gram Ashok / Bhanwar Singh / Nigram Ajay / Bhanwar Singh / Nigram Omkari / Bhanwar Singh / Nigram Rahul Kumar / Devendra Kumar / Nigram Rupesh Kumar / Devendra Kumar / Nigram Omlata / Devendra Kumar / Nigram 171
12	8	Private	Agriculture	0.1365	Bhuru / Mohan / Nibaghev 8
	Village: Shamli				
13	1552	Private	Agriculture	0.02	Anand Savroop / Puran/ N. Banat Kavita D/o / Sundar / N. Banat Rakesh Kumar Sharma / Hukum Kadam / Gordhan Das / N. Banat Satish Kumar Sharma / Padam / Gordhan Das / N. Banat Rahul Sharma / Mukesh Sharma / Shrimati Radha wife Mukesh / N. Banat Omkar / Sundar / N. Banat Sanjay / Pokhraj / N. Banat Rajiv / Pokhraj / Ni. Banat Kamla wife / Pokhraj / N. Banat Karan / Sohbat / N. Banat Shrimati Inderesh / Madan Singh / Lalit Kumar / Ankur Kumar / Madan Singh / N. Banat Yashpal Singh / Malkhan / N. Gram Rajender / Chattar Singh / N. Gram Kajal / Lokesh / N. Banat Ansh Chaudhary Nabha. 06 / Lokesh / Sng. Shrimati Kajal Mother / N. Banat 1552
14	1553	Private	Agriculture	0.0585	Yashpal Singh / Malkhan / N. Gram Jagbir / Malkhan / N. Gram Rajendra / Chatar Singh / N. Gram 1553
15	1554	Government	Sadak	0.01	Sadak 1554
16	1555	Private	Agriculture	0.01	Yashpal Singh / Malkhan / N. Gram Jagbir / Malkhan / N. Gram Rajendra / Chatar Singh / N. Gram 1555
17	1559	Private	Agriculture	0.134	Yashpal Singh / Malkhan / N. Gram Jagbir / Malkhan / N. Gram Rajendra / Chatar Singh / N. Gram 1559
18	1570	Private	Agriculture	0.1322	Ashwin Kumar / Rajpal / N. Banat Ashok

					Kumar / Rajpal / Ni. Banat Pramod Kumar / Rajkumar / Ni. Banat Vinod Kumar / Rajkumar / Ni. Banat 1570
19	1579	Government	Nali	0.012	Naali 1579
20	1580	Private	Agriculture	0.093	Ajit / Mahendra / N. Banat Memkaur / Mahendra / N. Banat Suraj / Mahendra / N. Banat Rahul / Mahendra / N. Banat Vipin / Mahendra / N. Banat Urmila wife / Yogendra / N. Banat Vikas / Yogendra / N. Banat Rohit Naba 0 14 years / Yogendra Sr. Urmila Mata / Ni. Banat Mohit Naba 0 12 years / Yogendra Sr. Urmila Mata / N. Banat Ashwani Kumar / Rajpal / N. Banat Ashok Kumar / Rajpal / N. Banat Pramod Kumar / Rajkumar / Ni. Banat Vinod Kumar / Rajkumar / Ni. Banat 1580
21	1581	Private	Agriculture	0.041	Ajit / Mahendra / N. Banat Memkaur / Mahendra / N. Banat Suraj / Mahendra / N. Banat Rahul / Mahendra / N. Banat Vipin / Mahendra / N. Banat Urmila wife / Yogendra / N. Banat Vikas / Yogendra / N. Banat Rohit Naba 0 14 years / Yogendra Sr. Urmila Mata / Ni. Banat Mohit Naba 0 12 years / Yogendra Sr. Urmila Mata / N. Banat Ashwani Kumar / Rajpal / N. Banat Ashok Kumar / Rajpal / N. Banat Pramod Kumar / Rajkumar / Ni. Banat Vinod Kumar / Rajkumar / Ni. Banat 1581
22	1582	Private	Agriculture	0.06	Ajit / Mahendra / N. Banat Memkaur / Mahendra / N. Banat Suraj / Mahendra / N. Banat Rahul / Mahendra / N. Banat Vipin / Mahendra / N. Banat Urmila wife / Yogendra / N. Banat Vikas / Yogendra / N. Banat Rohit Naba 0 14 years / Yogendra Sr. Urmila Mata / Ni. Banat Mohit Naba 0 12 years / Yogendra Sr. Urmila Mata / N. Banat Ashwani Kumar / Rajpal / N. Banat Ashok Kumar / Rajpal / N. Banat Pramod Kumar / Rajkumar / Ni. Banat Vinod Kumar / Rajkumar / Ni. Banat 1582
	Village: Titoli				
23	11	Private	Agriculture	0.075	Harpal Singh / Ram Prakash / Nigram Nareshpal / Ramprakash / Nigram Pramod Kumar / Ramprakash / Nigram Satpal Singh / Brahmaswaroop / N. Gram 11
24	27	Private	Agriculture	0.3487	Dharmendra / Kusumpal / N. Gram Jitendra / Kusumpal / N. Gram Pushpa Wife / Late Kusumpal / N. Gram 27
25	33	Private	Agriculture	0.015	Dharmendra / Kusumpal / N. Gram Jitendra / Kusumpal / N. Gram Pushpa Wife / Late Kusumpal / N. Gram 33
26	34	Private	Agriculture	0.002	Sahadev / Gyan Singh / Ni. Sonta

					34
27	35	Private	Agriculture	0.008	Surendra Singh / Gyan Singh / N. sonta 35
	Taluk: UN				
	Village: Jhinjhana				
1	601	Private	Agriculture	0.02	Ramnath / Malkhan / resident town Shamli Madan / Malkhan / Resident town Shamli Kiranpal / Malkhan / Nishamli Vijay / Malkhan / Nishamli Motiram / Malkhan / Nishamli Pawan / Malkhan / Nishamli Bobby / Malkhan / Nishamli Surendra / Kaliram / Nishamli Ramdhan / Kaliram / Nishamli 601
	Village: Kertu				
2	392	Government	Rasta	0.0012	Rasta 392
3	398	Government	Johad	0.006	johad government 398
4	74	Government	Chakmarg	0.0003	Chakmarg 74
5	80	Government	Banjar	0.0032	Banjar 80
6	81	Government	Aabadi	0.0084	Aabadi 81
7	85	Government	Raw Road	0.0032	Sadak Kachi (state property) 85
	Village: Miyan Kasba Ahatmal				
8	228	Government	Khad ke gaddhe	0.0215	Khad Ke Gaddhe 228
9	229	Government	Chakmarg	0.0013	Chakmarg 229
10	230	Private	Agriculture	0.0086	Rudy / Late Omprakash / R. Village Harinagar 230
11	232	Private	Agriculture	0.0344	Rudy / Late Omprakash / R. Village Harinagar 232
12	261	Government	Aabadi	0.0025	Aabadi 261
13	262	Private	Agriculture	0.0241	Narasimha / Buddhu / Ni. Village Harinagar Prem / Buddhu / n. Village Harinagar 262
14	265	Government	Banjar	0.016	Banjar 265
15	266	Government	Aabadi	0.04	Aabadi 266
16	292	Government	Khad ke gaddhe	0.082	Khad Ke Gaddhe 292
17	293	Government	Rasta	0.0015	Raasta 293
18	294	Government	Khad ke gaddhe	0.082	Khad Ke Gaddhe 294

19	302	Government	Naali	0.0015	Naali 302
20	306	Private	Agriculture	0.0075	Nathiram / Bishamber / N. Gram Rajesh Kumar / Bishamber / R. Gram Deepak / Rakesh / N. Gram Mrs. Lata / Late Rakesh / Mrs. Gram Government U.P.PWD Department 306
Village: Miyan Kasba Gair Ahatmal					
21	137	Private	Agriculture	0.015	Titu / Mangtiram / Resident of Behargarh 137
22	138	Government	Aabadi	0.0387	Aabadi 138
23	141	Government	Aabadi	0.0078	Aabadi 141
24	142	Private	Agriculture	0.0086	Ownership Government / PWD 142
25	143	Private	Agriculture	0.0127	Vikram Singh / Vinad Kumar / Nimannugarh 143
26	192	Government	Bhawan	0.0601	Banjar 192
27	194	Private	Agriculture	0.0165	Vikram Singh / Vinad Kumar / Nimannugarh 194
28	52	Government	Chakmarg	0.0015	Chakmarg 52
29	53	Private	Agriculture	0.0262	Chatar Singh / Balwant Singh / Ni Behargarh 53
30	54	Government	Banjar	0.003	Banjar 54
Village: Patnipratappur					
31	557	Government	Main marg	0.0071	Main Marg 557
32	676	Government	Nali	0.0167	Naali
Village: Taprana					
33	1003	Government	Aabadi	0.052	Aabadi 1003
34	1004	Government	Aabadi	0.016	Aabadi 1004
35	1008	Government	Aabadi	0.0241	Aabadi 1008
36	1009	Private	Agriculture	0.0248	Kifayat Khan / Nazar Mou / N. Gram Masoom Khan / Abbas Khan / P. Village / n. Gram Nafees Khan Shahzad Maihar / Hanif Khan / Ni. Gram Rashid / Shamshad / N. Gram Jameel / Kamalu / N. Gram Nafees / Jameel / N. Gram 1009
37	1025	Government	Chakmarg	0.001	Chakmarg 1025
38	1026	Government	Naali	0.001	Nali 1026
39	1034	Private	Agriculture	0.0099	Shamsher / Ilyas / NiBrahman Shamli Islam /

					Ashraf /Ni-Brahmin Shamli /Ni-Brahmin Shamli Zahid / Wahid / NiBrahman Shamli Akash Atul Prashant / Ghan Prakash Dilshad / Babu / NiBrahman Shamli 1034
40	2008	Private	Agriculture	0.05	Anil Kumar / Kunjbiharilal / N. Shamli 2008
41	2307	Government	Rasta	0.0015	Raasta 2307
42	2308	Private	Agriculture	0.0252	Akil Khan / Shafiq Khan / N. Gram Sajid Khan / Ayub Khan / N. Gram Azim Khan / Shahnawaz Khan / N. Gram Praveen Begum Wife / Late Shahnawaz Khan / N. Gram Shahjahan Wife / Ayub Khan / N. Gram Faraj Khan Naba Age 15 Years / Fazil Khan Sir Afsha Mata herself / Ni.Gram Faran Khan Naba Age 11 Years / Fazil Khan Sir Afsha Mata herself / Ni.Gram Fahad Khan Naba Age 9 Years / Fazil Khan Sir Afsha Mata herself / Ni.Gram Afsha / Fazil Khan / Nigram 2308
43	2314	Government	Aabadi	0.0132	Aabadi 2314
44	2315	Government	Aabadi	0.0192	Aabadi 2315
45	2316	Private	Agriculture	0.0058	Asim Ali Khan / Hamid Ali Khan resident Taprana 2316
46	2387	Government	Rasta	0.0023	Raasta 2387
47	2389	Government	Aabadi	0.0113	Aabadi 2389
48	2390	Government	Aabadi	0.01	Aabadi 2390
49	2392	Government	Aabadi	0.0465	Aabadi 2392
50	2393	Private	Agriculture	0.006	Mau Sharif Khan / Abdul Latif Khan / N. Gram Imam Ali Khan alias Inamulla Khan / Abdul Latif Khan / N. Gram Shamiullah Khan / Abdul Latif Khan / N. Gram Sharafat Khan / Sadaqat Ali Khan / N. Gram Nifasat Khan / Sadaqat Ali Khan / N. Gram Sajid Ali Khan / Liaquat Ali Khan / N. Gram Shahid Khan / Liaquat Ali Khan / N. Gram 2393
51	2394	Private	Agriculture	0.0145	Sajid Khan / Liaquat Ali Khan / N. Gram Sahid Khan / Tawis Khan / Liaquat Ali Khan / N. Gram 2394
52	2420	Government	Chakmarg	0.001	Chakmarg 2420
53	2474	Private	Agriculture	0.0149	Mahmoodpally Sajid Rubina Sayama / Sajid Khan Inamatullah Khan 2474

54	982	Private	Agriculture	0.0198	Shafiq / Shamshad / N. Gram Tofik / Shamshad / N. Gram Tohde / Shamshad / Ni. Gram Shahnawaz Naba 16 Years / Shamshad Sir. Mata Amina / N. Gram Mohid Naba Age 13 Years / Shamshad Sir. Amina Mata / N. Gram Amina / Late Shamshad / N. Gram 982
55	983	Government	Primary School	0.0062	Primary school 983
56	984	Government	Aabadi	0.0074	Aabadi 984
57	985	Private	Agriculture	0.0069	Mustafa Khan / Goshammad Khan / N. Gram 985
58	987	Common	Johad/Agri.	0.0052	lease canceled gram sabha 987
59	988	Government	Aabadi	0.0165	Aabadi 988
60	989	Government	Aabadi	0.0076	Aabadi 989
			TOTAL	3.7631	

[F. No. NHAI/PIU-BPT/1011(K-S-M)/2018/3D]

RAJESH GUPTA, Director